
 

 

 

 

Avsnitt 125: 

Sentida eskatologi 
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Rom 15:8-13 
Vad jag vill säga är att Kristus har blivit de omskurnas tjänare för att visa 
Guds trofasthet och bekräfta löftena till fäderna, och att hedningarna har 
fått prisa Gud för hans barmhärtighet, som det står skrivet: Därför vill jag 
tacka dig bland hednafolken och lovsjunga ditt namn. Det står också: Jubla, 
ni hednafolk, tillsammans med hans folk. Och på ett annat ställe: Lova 
Herren, alla hednafolk, prisa honom, alla folk. Och vidare säger Jesaja: 
Ishais rot, han som står upp för att regera över folken, på honom ska 
hednafolken hoppas. Må nu hoppets Gud fylla er med all glädje och frid i 
tron, så att ni överflödar i hoppet genom den helige Andes kraft. 
 
1 Tess 4:17 
Därefter skall vi som lever och är kvar ryckas upp bland moln tillsammans 
med dem för att möta Herren i rymden. Och så skall vi alltid vara hos 
Herren. 
 
Upp 19:9 
Och ängeln sade till mig: "Skriv! Saliga är de som är bjudna till Lammets 
bröllopsmåltid." Och han tillade: "Dessa Guds ord är sanna." 
 
Sak 14:4a 
På den dagen skall han stå med sina fötter på Oljeberget, mitt emot 
Jerusalem, österut. 
 
Luk 21:29-31 
Han gav dem också en liknelse: "Se på fikonträdet och alla andra träd. Så 
snart ni ser att de knoppas, förstår ni av er själva att sommaren redan är 
nära. När ni ser att detta händer, vet ni på samma sätt att Guds rike är nära. 
 
Jer 30:7 
Ve! Detta är en stor dag, ingen är den lik. En tid av nöd är detta för Jakob, 
men han skall bli räddad ur den. 
 
Rom 1:16 
Jag skäms inte för evangelium. Det är en Guds kraft som frälser var och en 
som tror, först juden och sedan greken. 
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Upp 13:16 
Och det tvingar alla, små och stora, rika och fattiga, fria och slavar, att ta 
emot ett märke på högra handen eller på pannan 
 
2 Tess 2:8 
Sedan ska den laglöse träda fram, han som Herren Jesus ska döda med sin 
muns ande och förgöra med glansen vid sin ankomst. 
 
 

 


